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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania nr 7 z dnia 12.04.2024r.) 

 

dotyczy: Montaż instalacji fotowoltaicznych 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający zaakceptuje panele o mocy 570Wp oraz wadze 32,5 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie paneli fotowoltaicznych 

charakteryzujących się mocą 570 Wp oraz wagą 32,5 kg. 

 

Pytanie 2 :  

Czy zamawiający zaakceptuje Falowniki o napięciu startowym 250V oraz 

Znamionowe napięcie wyjściowe AC 220V/380V 230V/400BV?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie falowników 

charakteryzujących się napięciem startowym wyższym niż określono w 

udostępnionej dokumentacji. 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 
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